

# DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 4 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI -PROVVEDITORATO, AUTOPARCO E BURC

Assunto il 05/07/2019

Numero Registro Dipartimento: 1164

## **DECRETO DIRIGENZIALE**

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N°. 8354 del 11/07/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI PER GLI UFFICI DELLA REGIONE CALABRIA. NOMINA SEGGIO DI GARA.

## Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

#### IL DIRIGENTE DI SETTORE

#### VISTI

- la L.R. n°7/96, recante "Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla Dirigenza Regionale";
- la D.G.R. n°541 del 16 dicembre 2015 e ss.mm.ii di approvazione della nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale;
- il D.P.G.R. n°354 del 24 giugno 1999 e s.m.i., che ha dato attuazione al sistema di separazione dell'attività amministrativa di indirizzo e Controllo da quella gestionale;
- il D.lgs n°118/2011 e s.m.i;
- la L.R. n°48 del 21 dicembre 2018 legge di stabilità Regionale 2019;
- la L.R. n°49 del 21 dicembre 2018 Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 2021;
- la D.G.R. n°648 del 21.12.2018 Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione finanziario sulla Regione Calabria per gli anni 2019 2021 (art.11 e 39, c 10, D.Lgs 23.06.2011, n°118);
- la D.G.R. n°649 del 21.12.2018 Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019
  2021 (art. 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n°118);
- il Decreto n°9094 del 13 Agosto 2018 con il quale al Dott. Ernesto Forte è stato conferito l'incarico di Reggenza del Settore "Economato, Logistica e Servizi Tecnici – Provveditorato - BURC" presso il Dipartimento n° 3 "Organizzazione - Risorse Umane";

## **PREMESSO CHE:**

- con decreto n° 6268 del 23/05/2019 è stato indetta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 36 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50, procedura di gara sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per l'affidamento del Servizio di manutenzione degli impianti elevatori per gli uffici della Regione Calabria;
- con il medesimo decreto è stata avviata apposita procedura di Richiesta di Offerta (RDO) sul MEPA, prevedendo come criterio di aggiudicazione quella del prezzo più basso, ai sensi dell'art . 36, comma 2, lett. b) "per affidamenti di importo pari o superiore a 40.000 euro e inferiore a 200.000 euro per i lavori, o alle soglie di cui a/l'articolo 35 per le forniture e i servizi, mediante procedura negoziata previa consultazione ove esistenti di almeno cinque operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti. (...) e procedendo ad invitare numero sette operatori economici, iscritti nella categoria merceologica "Servizi agli impianti Manutenzione e riparazione impianti elevatori";
- è stata pubblicata la Richiesta di Offerta (RdO) n°2301176, in atti d'Ufficio;

**CONSIDERATO** che per il suddetto seggio di gara non è previsto alcun onere, pertanto, il presente decreto non comporta impegni di spesa;

**RITENUTO** di dover individuare, quali ulteriori componenti del seggio di gara, i seguenti dipendenti in servizio presso il Dipartimento n° 3 "Organizzazione, Risorse Umane – Controlli", - Strutture tecniche "Cittadella Regionale" e "Economato":

- Ing. Giovanni Romano -Presidente
- Ing. Edoardo D'Andrea Componente
- Ing. Donato Belcastro Componente con funzioni di Segretario;

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

## **DECRETA**

- di Nominare, nel seggio di gara per la procedura in questione i dipendenti suddetti:
  - Ing. Giovanni Romano -Presidente
  - Ing. Edoardo D'Andrea Componente
  - Ing. Donato Belcastro Componente con funzioni di Segretario;
- di dare atto che per la costituzione del suddetto Seggio di gara non è previsto alcun compenso e/o onere, per cui non vi è alcun aggravio di spesa per il Bilancio Regionale;

 di notificare il presente provvedimento al Responsabile Unico del Procedimento, per il seguito di competenza;

## • di provvedere:

- alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11;
- alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013, n.33 e s.m.i:
- agli obblighi di pubblicazione previsti dall'art.23 del D.Lgs. N°33 del 2013 ed alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell'art.7 bis, comma 3 del D. Lgs n°33 del 2013.

Sottoscritto dal Redattore GIOVANNI ROMANO (con firma digitale)

> Sottoscritta dal Dirigente FORTE ERNESTO (con firma digitale)